
GSPublisherVersion 0.0.100.100

DOKUMENTACE STAVBY

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ SOUHLAS

020-20-PD
08 / 2022

 Ing. Lubomír Tichý

Mgr. Tomáš Gartšík, Divadelní 616/4. 602 00 Brno

název:

Ing. Lubomír Tichýzodp. projektant: Petr Tichý

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

projektant části:

stavebník:

zakázka:

měřítko:
datum:

tel.:
mobil:
FLEMÍKOVA 1100 269 01 RAKOVNÍK

+420 313 513 239
+420 603 594 094 e-mail: tichy.p@t2t.cz

ZAJIŠŤUJEME PROJEKČNÍ PRÁCE
A INŽENÝRSKOU ČINNOST

č.výkresu:

kontroloval:

vypracoval:

č.výtisku:

stupeň projektu:

web: www.t2t.cz

Petr Tichý

Vodovodní přípojka pro pozemek p.č.101
270 07 Mutějovice; p.č.101; k.ú. Mutějovice

OBSAH:    
     
1 Technická zpráva    
     
2 Situace   1 : 1000 
    
3 Půdorys   1 : 100 
     
4 Podélný profil      1 : 100

5  Vzorový příčný řez  1 : 20   
   
5 Vodoměrná šachta  1 : 20 



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1TECHNICKÁ ZPRÁVA

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ SOUHLAS

x A4 ISO
08 / 2022

 Ing. Lubomír Tichý

Mgr. Tomáš Gartšík, Divadelní 616/4. 602 00 Brno

název:

Ing. Lubomír Tichýzodp. projektant: Petr Tichý

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

1

projektant části:

stavebník:

formát:

měřítko:
datum:

tel.:
mobil:
FLEMÍKOVA 1100 269 01 RAKOVNÍK

+420 313 513 239
+420 603 594 094 e-mail: tichy.p@t2t.cz

ZAJIŠŤUJEME PROJEKČNÍ PRÁCE
A INŽENÝRSKOU ČINNOST

č.výkresu:

kontroloval:

vypracoval:

č.výtisku:

stupeň projektu:

web: www.t2t.cz

Petr Tichý

Vodovodní přípojka pro pozemek p.č.101
270 07 Mutějovice; p.č.101; k.ú. Mutějovice



GSPublisherVersion 0.0.100.100

TECHNICKÁ  ZPRÁVA - PŘÍPOJKA VODOVODU

1)  Identifikační údaje

Název stavby: Vodovodní přípojka pro pozemek p.č.101 
Místo stavby :                270 07 Mutějovice; p.č.101; k.ú. Mutějovice 
Investor :                      Mgr. Tomáš Gartšík, Divadelní 616/4. 602 00 Brno 
Zodp. Projektant :          Ing. Lubomír Tichý, Flemíkova 1100, 269 01 Rakovník 
Projektant : Petr Tichý, Flemíkova 1100, 269 01 Rakovník 
Stupeň dokumentace :       DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ SOUHLAS 
Datum: 08 / 2022 

2)  Úvodní část

    Tento projekt řeší napojení pozemku p.č. 101 v Mutějovicích na vodovodní řad z trub PVC 110, který vede
v travnaté ploše - parcela č. 2286/3. Napojení na řad bude provedeno pomocí navrtávacího pasu HAKU 2".
Za navrtávkou bude osazeno šoupátko pro domovní přípojky 1" se zemní zákopovou soupravou.

3)  Popis řešení

Vodovodní přípojka
   Místo napojení a trasa vodovodní přípojky byla dohodnuta s majitelem nemovitosti. Celková délka vodovodní
přípojky je 4,30m, z toho část v délce 3,10m je vedena po veřejném pozemku p.č. 2286/3. Vodovodní přípojka
je v celé délce navržena z trub PE-MD 32x4,4mm a bude vedena v rýze v nezámrzné hloubce min.1,2m. Pro
uložení potrubí je nutné na dně výkopu provést pískové lože tl.100mm a obsyp potrubí bude proveden
prosetou zeminou min. 300mm nad vrchol potrubí. V případě nevhodného materiálu se obsyp provede
pískem. Vodoměrná sestava (kulový uzávěr 1" FF páčka - vodoměr MNQN 2,5 - zpětný ventil - kulový uzávěr s
vypouštěním 1" FF páčka) bude osazena ve plastové vodoměrné šachtě. Kruhová šachta o průměru 1200mm
a výšce 1500mm bude obetonována. Vstupní komín bude opatřen pochozím poklopem. Vodoměrná šachta
bude umístěna na pozemku stavebníka p.č.101. Při vedení trasy přípojky po veřejném pozemku p.č.2286/3
dojde ke křížení s kabely veřejného osvětlení. V místě křížení je nutné provést výkopové práce ručně.

4)  Poznámky

      Ochranné pásmo vodovodní přípojky je 2,0 m od osy na obě strany. V tomto ochranném pásmu je možné
vykonávat stavební činnost jen se souhlasem provozovatele a majitele přípojky. Ochranné pásmo nesmí být
zastavěné a musí být přístupné pro případné opravy.
      Vodovodní přípojka nesmí být armaturou propojena s jiným zdrojem vody. V případě, že provozovatel tuto
skutečnost zjistí, je oprávněn přípojku odpojit.
       Před započetím výkopových prací je nutné, aby investor zajistil vytýčení veškerých
inženýrských sítí v trase přípojek, aby při výkopových pracích nedošlo k jejich porušení.

- Při stavbě budou dodrženy hlavně normy ČSN 75 5411 a související ČSN.

V Rakovníku, srpen 2022                                                                           Petr Tichý
                                                                                                    projektant



GSPublisherVersion 0.0.100.100

2SITUACE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ SOUHLAS

x A4 ISO
08 / 2022

1:1000

 Ing. Lubomír Tichý

Mgr. Tomáš Gartšík, Divadelní 616/4. 602 00 Brno

název:

Ing. Lubomír Tichýzodp. projektant: Petr Tichý

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

1

projektant části:

stavebník:

formát:

měřítko:
datum:

tel.:
mobil:
FLEMÍKOVA 1100 269 01 RAKOVNÍK

+420 313 513 239
+420 603 594 094 e-mail: tichy.p@t2t.cz

ZAJIŠŤUJEME PROJEKČNÍ PRÁCE
A INŽENÝRSKOU ČINNOST

č.výkresu:

kontroloval:

vypracoval:

č.výtisku:

stupeň projektu:

web: www.t2t.cz

Petr Tichý

Vodovodní přípojka pro pozemek p.č.101
270 07 Mutějovice; p.č.101; k.ú. Mutějovice

VODOVODNÍ přípojka
pro pozemek p.č.101

163/115

139

454

398

102/2

103

108/4

2353

285/3

2355

99/1

285/2

41
3/

4

109/1

108/1

142

41
1/

3

101

127/9

2285/1

102/9

98/1

413/6

102/7

102/6

41
2

135

102/8

136

97/2

98/2

145

102/11

163/23

102/10

108/2

149

109/3

98/6

413/5

285/4

163/24

102/5

147

320

102/4

108/3

109/4

23
39

146

105/2

109/2

140 102/3

105/1

143

144

148

143/4

150/1

102/1

143/2

471

127/158

2338/102

2364/1
2364/2

43
8

2285/41

2286/4

461

108/3

2/2

127/21

127/37

12
7/

38
12

7/3
9

100/4

100/5

127/156

12
7/

15
7

16
3/

11
1

469

163/112
163/113

Bo
že

ny
 N

ěm
co

vé

Kaprov

Kaprov 141/1

14
1/2

2298/1

Mutějovice



GSPublisherVersion 0.0.100.100

3PŮDORYS

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ SOUHLAS

x A3 ISO
08 / 2022

 Ing. Lubomír Tichý

Mgr. Tomáš Gartšík, Divadelní 616/4. 602 00 Brno

název:

Ing. Lubomír Tichýzodp. projektant: Petr Tichý

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

1

projektant části:

stavebník:

formát:

měřítko:
datum:

tel.:
mobil:
FLEMÍKOVA 1100 269 01 RAKOVNÍK

+420 313 513 239
+420 603 594 094 e-mail: tichy.p@t2t.cz

ZAJIŠŤUJEME PROJEKČNÍ PRÁCE
A INŽENÝRSKOU ČINNOST

č.výkresu:

kontroloval:

vypracoval:

č.výtisku:

stupeň projektu:

web: www.t2t.cz

Petr Tichý

Vodovodní přípojka pro pozemek p.č.101
270 07 Mutějovice; p.č.101; k.ú. Mutějovice 1:100

2 504

10
 5

45

7 
59

7

5 
23

4

5 
00

0
1 

15
0

50
8

8 
89

7

67
6

8 
12

6

1 950
50800

1 000
1 500

veř. část  3 800

1 500

5 300

1 000
2 350

3 300
2 400

1 000

veř. část  8 050

9 050

9 268

10
 0

00

12 500

8 
95

1
40

 7
66

1 
00

0

1 000 1 400 1 650 700 700 1 250
2 400

veř. část  4 3006 700

2 
63

0

2 
70

0

4 
48

6

3 
14

5

5501 650
9001 200

veř. část  3 100
1 200

4 300

9°

90°

pochozí poklop

pochozí poklop

kanalizační přípojka

vodovodní přípojka

pojezdový poklop

vodoměrná šachta
ø 1 200 mm

Š 138

101
Bo

že
ny

 N
ěm

co
vé

de
šť

ov
á

ka
na

liz
ac

e

0,0

WAVIN
DN 400

PVC KG
DN 160

20,0%

zeleň

op
lo

ce
ní

hranice pozemku

127/158

127/5

127/9
zeleň zeleň

Trasa nn podz

Tr
as

a 
nn

 p
od

zhr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

oplocení

zeleň

kr
aj

ni
ce

kr
aj

ni
ce

hr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

hr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

ka
be

l v
.o

.

vo
do

vo
dn

í ř
ad

 P
VC

 1
10

0,0

2286/3
asfalt

127/9
zeleň

hr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

hr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

ST
O

KA
 "E

"
D

N
 2

50
 - 

D
L.

 4
07

 m

de
šť

ov
á

ka
na

liz
ac

e

hranice pozemku

hr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

PVC KG
DN 160

WAVIN
DN 400

9,05

zeleň

Tr
as

a 
nn

 p
od

z

kr
aj

ni
ce

4,0%

vo
do

vo
dn

í ř
ad

 P
VC

 1
10

6,70

MDPE 32x4,4

vodoměrná
sestava

Tr
as

a 
nn

 p
od

z
ST

O
KA

 "E
"

D
N

 2
50

 - 
D

L.
 4

07
 m

ka
be

l v
.o

.

100/4

hr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

hr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

Bo
že

ny
 N

ěm
co

vé

127/9
zeleň

hr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

PVC KG
DN 160

2286/3
asfalt

op
lo

ce
ní

op
lo

ce
ní

WAVIN
DN 400

0,0

zeleň

zeleň

kr
aj

ni
ce

4,30

šo
up

át
ko

 1
" s

e 
ze

m
ní

 s
ou

pr
av

ou
na

vr
tá

va
cí

 p
ás

H
AK

U
 2

"

zeleň

asfalt

PŮDORYS
M 1 : 100



GSPublisherVersion 0.0.100.100

4PODÉLNÝ PROFIL

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ SOUHLAS

x A4 ISO
08 / 2022

1:100

 Ing. Lubomír Tichý

Mgr. Tomáš Gartšík, Divadelní 616/4. 602 00 Brno

název:

Ing. Lubomír Tichýzodp. projektant: Petr Tichý

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

1

projektant části:

stavebník:

formát:

měřítko:
datum:

tel.:
mobil:
FLEMÍKOVA 1100 269 01 RAKOVNÍK

+420 313 513 239
+420 603 594 094 e-mail: tichy.p@t2t.cz

ZAJIŠŤUJEME PROJEKČNÍ PRÁCE
A INŽENÝRSKOU ČINNOST

č.výkresu:

kontroloval:

vypracoval:

č.výtisku:

stupeň projektu:

web: www.t2t.cz

Petr Tichý

Vodovodní přípojka pro pozemek p.č.101
270 07 Mutějovice; p.č.101; k.ú. Mutějovice

+0,000

1 
50

0
30

0

30
0

1 
50

0

1 
50

0
+1,300

pochozí poklop

VO
D

O
VO

D
N

Í Ř
AD

 P
VC

 1
10

30,0 %

4,30

hloubka výkopu 1,
60

38
2,

80
38

1,
30

dno potrubí

stávající terén

0,0staničení [m]

SKLON [%] - DÉLKA [m]

MATERIÁL - PROFIL

38
4,

10
1,

60
38

2,
60

pozemek p.č.

dílčí vzdálenost

povrch

4,30 m

3,
70

3,10

375,00

veřejný
pozemek

hr
an

ic
e 

po
ze

m
ku

3,
10

pozemek
stavebníka

vodoměrná
sestava

vo
do

m
ěr

ná
 š

ac
ht

a
ø 

12
00

m
m

ob
et

on
ov

án
í

4,70šo
up

át
ko

 1
" s

e 
ze

m
ní

 s
ou

pr
av

ou

na
vr

tá
va

cí
 p

ás
H

AK
U

 2
"

MDPE 32x4,4

zeleň

2,
20

vodovodní přípojka

MDPE 32x4,4
op

lo
ce

ní

ka
be

ly
 N

N
 - 

v.
o.

1012286/3

1,20

zeleň

0,
85

PODÉLNÝ PROFIL
M 1 : 100



GSPublisherVersion 0.0.100.100

5VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ SOUHLAS

x A4 ISO
08 / 2022

1:20

 Ing. Lubomír Tichý

Mgr. Tomáš Gartšík, Divadelní 616/4. 602 00 Brno

název:

Ing. Lubomír Tichýzodp. projektant: Petr Tichý

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

1

projektant části:

stavebník:

formát:

měřítko:
datum:

tel.:
mobil:
FLEMÍKOVA 1100 269 01 RAKOVNÍK

+420 313 513 239
+420 603 594 094 e-mail: tichy.p@t2t.cz

ZAJIŠŤUJEME PROJEKČNÍ PRÁCE
A INŽENÝRSKOU ČINNOST

č.výkresu:

kontroloval:

vypracoval:

č.výtisku:

stupeň projektu:

web: www.t2t.cz

Petr Tichý

Vodovodní přípojka pro pozemek p.č.101
270 07 Mutějovice; p.č.101; k.ú. Mutějovice

400

10
0

D
N

30
0

dl
e 

hl
ou

bk
y 

vý
ko

pu
20

0
10

0
10

0

signalizační vodič

kamenivo frakce
32 - 63mm

kamenivo frakce
8 - 32mm

kryt komunikace
asfalt 2x 50mm

zásyp prosívkou
se zhutněním po vrstvách

výšky cca 300mm

podsyp potrubí pískem
0 - 8mm

zásyp potrubí pískem
0 - 8mm

obsyp potrubí pískem
0 - 8mm

rostlá zemina

vegetační vrstva

zásyp výkopovou zeminou
se zhutněním po vrstvách

výšky cca 300mm

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ VÝKOPEM - VODOVOD

v komunikaci v nezpevněném území


	PC_101_Gartsik_VP
	DOKUMENTACE STAVBY
	1 TECHNICKÁ ZPRÁVA
	1 TZ
	2 SITUACE
	3 PŮDORYS
	4 PODÉLNÝ PROFIL
	5 VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ


